PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG
CNPJ 26.042.556/0001-34 $ p o o E 5 1 E

Rua Pernambuco, n° 780 - Centro - CEP 38295-000 Wfggg-WM'

Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732

Ofício n° 11l/202l-GP

Limeira do Oeste - MG, 06 de abril de 2021.

Ilustríssimos Senhores,

Vereadores

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta ao Oficio n° 038/2021- GPC.

Ilustríssimos Senhores,

Cordiaís cumprimentos. Venho através deste em atenção ao Oficio n° 038/2021 - GPC,

infomiar que a referida solicitação será encaminhada para a Secretária Municipal Competente para que

seja tomada as devidas providências.

Atenciosamente,

Prefeito Municipal

b Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste
- MG

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo
000105

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02021/04/08000105

Número / Ano 000105/2021

Data / Horário 08/04/2021 - 12:04:26

Assunto Encaminha resposta ao Oñcio n° O3 8/2021-GPC.

Interessado Enedino Pereira Filho - Prefeito

Natureza Administrativo

Tipo Documento Oñcio

Número Páginas 1

Emitido por Helen